
Uchwała Nr XXIX/149/2009 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 28 maja 2009 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia projektu „Utworzenie Laboratorium Technologicznego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,               

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 

poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007r. Nr 173, poz. 1218;                    

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Zatwierdza się projekt „Utworzenie Laboratorium Technologicznego” 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic            

w jakości usług edukacyjnych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia                          

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2  

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych daje możliwość pozyskania środków 

na wsparcie szkolnictwa prowadzącego kształcenie ogólne. Powiat Świdwiński przystępując 

do realizacji projektu „Utworzenie Laboratorium Technologicznego” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego przyczynia 

się do wyrównywania warunków edukacyjnych dla uczniów liceów ogólnokształcących          

z terenu Powiatu Świdwińskiego. W Starostwie Powiatowym w Świdwinie zostanie 

utworzone laboratorium technologiczne, w którym będą prowadzone zajęcia mające na celu 

podwyższenie kompetencji kluczowych uczestników. Podjęcie uchwały Rady Powiatu jest 

niezbędne do pozyskania środków i realizacji projektu. 

 


